
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr.19 në vitin 2024 

28 Mars në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

   
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 18/2024 

 

3. Aktivitetet e SKQZ 
 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Zgjedhore Nr.09/2024 Regjistrimi dhe Votimi i 
Personave me Nevoja të Veçanta 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Zgjedhore Nr.14/2024 Qendra e Numërimit dhe 
Rezultateve (QNR) 

6. Raport i Këshillave të KQZ 

1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për furnizim me materiale të posaçme 
që u përkasin votuesve të verbër (shabllonët), për procesin e votimit për apo kundër 
largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e 
Veriut 

2. Shqyrtimi dh emiratimi i specifikave teknike për shtypjen e fletëvotimeve dhe Listave 
të Votuesve për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave 
Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për furnizim me pajisje për sallën e 
takimeve të KQZ-së 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për shërbimet e instalimit dhe përkrahjes 
teknike tw kamerave në vendvotime, për procesin e votimit për apo kundër largimit të 
kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për material administrativ për pakot e 
vendvotimeve për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të 
komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 



6. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për  transport për materialin sensitiv dhe 
josensitiv për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave 
Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 

7. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave teknike për vula te fletëvotimeve, për procesin e 
votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, 
Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 

8. Shqyrtimi dhe miratimi  i specifikave teknike për shtypjen e doracakëve të trajnimit 
për procesin e votimit për apo kundër largimit te Kryetareve nga funksioni në 
Komunat Leposavic, Zubin Potok, Zvecan dhe Mitrovicë e veriut 

9. Shqyrtimi dhe miratimi i programit orientues për anëtarët e KKZ në Komunat 
Leposavic, Zubin Potok, Zvecan dhe Mitrovicë e veriut 

10. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësimit për anëtar të KKZ-së në Zveqan, për procesin e 
votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, 
Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut 

11. Njoftim lidhur me fazat e informimit publik për procesin e votimit për apo kundër 
largimit të Kryetarëve nga funksioni në Komunat Leposavic, Zubin Potok, Zvecan 
dhe Mitrovice e veriut 

 

       2.Këshilli për Personel 

-Njoftim lidhur me procesin e rekrutimit të përsonelit të përkohëshëm, për procesin e 
votimit për apo kundër largimit të Kryetarëve nga funksioni në Komunat Leposavic, Zubin 
Potok, Zvecan dhe Mitrovicë e veriut 

 
7. Shqyrtimi dhe miratimi i udhëtimit zyrtar në Tiranë për takim pune 

 
8. Të ndryshme 
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